PER ADEQUAR LES DIFERENTS SALES DEL XALET DE SANT NARCÍS 

Descripció del servei Contractació menor dels treballs de pintura i 
subministrament del material necessari per adequar 
les diferents sales del local Xalet de Sant Narcís 
Girona 

Valor estimat del contracte El valor estimat és de quatre mil cinc-cents noranta  
euros (4.590,00 €) IVA exclòs. 

Tipificació del contracte Mixt d’obres i subministrament 

Codi CPV 45442100-8 Treballs de pintura 

Àrea / Servei promotor Serveis a les Persones i Convivència 

1. OBJECTE  

L’objecte d’aquest contracte mixt és la realització dels treballs de pintura i el

[...]

considerar una superfície global de 510 m² a pintar, amb pintura plàstica mat, 
preferentment de color blanc o crema, segons indicacions del servei tècnic. 

4. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ  

El pressupost base de licitació és de cinc mil cinc-cents cinquanta-tres euros amb 
noranta cèntims (5.553,90 €), IVA inclòs  corresponent al pintat de 510 m² de parets, 
marcs de les finestres i sostres interiors, amb pintura plàstica mat (preferentment blanca 
o crema), incloent la mà d’obra i els materials necessaris. 

Aquest import queda desglossat en quatre mil cinc-cents noranta euros (4.590,00 €) de 
pressupost net i nou-cents seixanta-tres euros (963,00€ ) d’IVA calculat al tipus 21 % 

Per a la fixació del mateix s'han tingut en compte els preus de mercat. En aquest sentit 
s’ha tingut en compte la valoració de la unitat operativa de serveis de pintura (UOS)  de 
l’Ajuntament de Girona i les licitacions d’aquestes característiques dutes a terme per

[...]

L’aplicació pressupostària/partida a la que s’imputa la despesa és la 2025 700 92400 
21200 MANTENIMENT EQUIPAMENTS CÍVICS I SOCIALS (220250044078) 

5. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE  

El valor estimat del contracte mixt dels treballs de pintura i subministrament és de quatre 
mil cinc-cents noranta euros (4.590,00 €) IVA exclòs i d'acord al mateix es seguirà la 
tramitació simplificada de la Instrucció de Contractes menors de l'Ajuntament. 

6. PREU DEL CONTRACTE  

Serà el resultant de l’adjudicació, de conformitat amb les prestacions realment 
executades, i anirà amb càrrec al pressupost de l’Ajuntament de Girona, en concret, a